受付担当

　公 民 館 備 品  借 用 申 請 書

令和 年 月 日

　金 沢 市 小 坂 公 民 館  館　長　殿

【申請者】

　　氏　名 　　　印

　　住　所

　  Ｔ Ｅ Ｌ

下記の通り小坂公民館の備品を借用 を申請致します。

令和 年　　　　月　　　　日 ～ 令和 年　　　　月　　　　日

Ｔ Ｅ Ｌ

備　考 ＊　申請目的以外に使用しないこと。

＊　返済日を厳守し、他人への貸し出しはしないこと。

＊　破損や紛失した場合は弁償すること。

＊　返済するときは必ず係員の確認を受けること。

目　　　　的

対　象 ・ 人　数

責　任　者　名

借　用　品　名

借 用 年 月 日

団　体　名

	備品借用申請書